ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛЫНЕХАБЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ИДРИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Решение

с. Большой Хабык
28 июля 2020 года № 7/33

О регистрации Трепезниковой Анны Ивановны кандидатом на должность
главы муниципального образования Болыпехабыкский сельсовет,

выдвинутой в порядке самовыдвижения

Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края
от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в
Красноярском крае» (далее -  Закон Красноярского края) и необходимые для
регистрации документы, представленные Трепезниковой А.И., на должность
главы муниципального образования Болыпехабыкский сельсовет,
выдвинутой в порядке самовыдвижения, в соответствии с подпунктом «в»
статьи 15 и статьей 29 Закона Красноярского края избирательная комиссия
муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Трепезникову Анну Ивановну, 02.08.1957 года

рождения, работающую в администрации Болыпехабыкского сельского
Совета в должности бухгалтера, проживающую по адресу: с. Идринское,
Идринского района, Красноярского края, ул. Луговская, д.1 кв1., выдвинутую
в порядке самовыдвижения на должность главы муниципального
образования Болыпехабыкский сельсовет 28 июля 2020 года в 16 часов 00
минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о
регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Идринский вестник».

Председатель избирательной комиссии Можаева Г.В.
муниципального образования ^
Болыпехабыкский сельсовет •

Секретарь избирательной комиссии > -- Ланчакова М.И.
/'5iyI ш цйтцл ьного образования /г /  ‘ ^

/^9^ШМй^^аоыкский сельсовет/ « Я
( L)J|

U \ Ь1„°бразова««я /I
\\ JJ IХф\э\сепьс°вбг /о / II